ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского Региона»

Дата проведения: 17 сентября 2016 г.

Место проведения: г. Волгоград, пр. Металлургов, д. 30 а, офис 9

Время начала: 10 ч. 00 мин.

Время окончания: 11 ч. 40 мин.

Заседание Совета проводится в форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Совета:

1. Бучин Игорь Николаевич

2. Бохонский Евгений Алексеевич

3. Гавриков Сергей Анатольевич

4. Макаровский Константин Борисович

5. Сиволобов Игорь Николаевич

6. Тельпов Николай Сергеевич

7. Токарев Иван Петрович

Кворум имеется (присутствует 7 из 7).

Повестка дня:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители

Волгоградского Региона». Избрание председательствующего и секретаря заседания Совета

Ассоциации «Строители Волгоградского Региона».

2. План мероприятий Ассоциации «Строители Волгоградского Региона» для получения

статуса саморегулируемой организации.

По первому вопросу повестки дня слушали Бохонского Е.А., который предложил

утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего

на заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского Региона» - Бучина И. Н.,

секретаря заседания Совета — Тельпова Н. С.

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» Бучина И. Н., секретарем заседания Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» - Тельпова И. С. он же производит подсчет голосов.

Утвердить повестку дня.

По второму вопросу повестки дня слушали Бучина И. Н., который предложил Совету

подготовить и утвердить в течении 2 месяцев документы, необходимые для получения статуса

саморегулируемой организации.

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: разработать и утвердить на Совете и Общем собрании членов

Ассоциации «Строители Волгоградского региона» документы, необходимых для получения

статуса саморегулируемой организации.

Председательствующий

заседания Совета Ассоциации «СВР»            И. Н. Бучин

Секретарь заседания Совета Ассоциации «СВР»           Н. С. Тельпов